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 Lounais-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää Etsivän 

nuorisotyön tukemisen määrärahoista valtionavustusta 57 600,00 euroa. 
Avustuksen tarkoitus on vähentää nuorten syrjäytymistä – jokainen nuori 
pysyy koulutuspolulla, nuorisotyöttömyys vähenee ja nuorten osallisuus 
kasvaa. Valtionavustuksen myöntämistä hakijalle pidetään etsivän 
nuorisotyön kannalta tarkoituksenmukaisena, koska hakijan toteuttama 
etsivä nuorisotyö täyttää nuorisolain, opetus- ja kulttuuriministeriön ja 
aluehallintoviraston asettamat etsivän nuorisotyön kriteerit.  
Avustuksen käyttöaika: 01.09.2023 – 31.08.2024. Raportointi on tehtävä 
viimeistään kahden kuukauden kuluttua avustuksen käyttöajan 
päättymisestä. 

  
 Pöytyä on valittu maakunnallisen haun myötä mukaan Voimaan 

vanhuuteen – iäkkäiden terveysliikuntaohjelmaan vuosiksi 2023-25. 
Mukana on 26 Varsinais-Suomen kuntaa. 

 
Vanhusten, vammaisten ja kv-asuntolan testamentti/lahjoitusvaroja jäi 
käyttämättä 1934,15 euroa vuodelta 2022 ja Varhan kanssa on sovittu, että 
kunta käyttää varat ennaltaehkäisevään työhön eli Voimaa vanhuuteen -
hankkeen kuluihin.  
 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää Harrastamisen 
Suomen mallli Pöytyän kunnassa 2023-2024 valtionavustusta 53 000,00 
euroa. Avustusta saa käyttää vain siihen tarkoitukseen, johon se on 
myönnetty. Päätös perustuu avustuksen hakuohjeessa ilmoitettuun 
avustuksen käyttötarkoitukseen ja avustamisen ehtoihin sekä käytettävissä 
olleeseen määrärahaan. Avustusta myönnettäessä on otettu huomioon 
suunnitellun toiminnan sisältö, laatu ja laajuus sekä kustannusarvion 
realistisuus ja hankkeen rahoituspohja. Lisäksi avustusta myönnettäessä 
on tarkasteltu lasten ja nuorten kuulemisen laatua ja laajuutta sekä 
kuulemisesta saadun tiedon hyödyntämistä toiminnan suunnittelussa. 
Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan toiminnan/hankkeen 
toteutuneista kokonaiskustannuksista on 75 %. 
Avustuksen käyttöaika: 01.08.2023 – 31.07.2024 

  
  
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös Yhteisöllisyyslautakunta merkitsi asiat tiedoksi. 


